físicas y jurídicas que han participado en la oferta y en la admisión a negociación de los valores. 

4. INFORMACIÓN RELATIVA A LOS VALORES QUE VAN A ADMITIRSE A COTIZACIÓN 

4.1. Importe total de los valores que se admiten a cotización 

El importe nominal y efectivo total es de CUARENTA Y CINCO MILLONES DE EUROS (45.000.000 
EUROS) y está compuesto por 900 Bonos Simples de 50.000 € (CINCUENTA MIL EUROS) de importe 
nominal y efectivo unitario. 

4.2. Descripción del tipo y la clase de los valores admitidos a cotización, con el Código 
ISIN (número internacional de identificación del valor) u otro código de identificación del